
Jury:

Streckendaten:

Landesschitag Senioren - Schialpin

Ort und Datum: Hochficht-Wenzlwiese, 22.01.2025

Veranstalter: Schiunion BÖHMERWALD Intersport Pötscher

Durchführender Verein: Schiunion BÖHMERWALD Intersport Pötscher (3067)

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen für Dritte

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Fischer Klemens KR (AUT)

Organisationsleiter: BERGER Walter

Rennleiter: Altenhofer Alois KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Höhendifferenz: 80 m

Strecke: Wenzelwiese

Starthöhe: 1020 m Zielhöhe: 940 m

Intervall: 0:40

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

81

71  (87,65%)

Masters 80 (weiblich, 1931 - 1944)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 1 SCHNEIDER Paula 1942 Ohlsdorf 55,35 0,00

Masters 70 (weiblich, 1950 - 1954)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 2 PRAMMER Susanne 1953 Leonding 48,41 0,00

Masters 65 (weiblich, 1955 - 1959)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 7 PUCHNER Elisabeth 1955 Neumarkt 45,44 0,00

2 6 STADLBAUER Veronika 1959 Peilstein 1 48,12 2,68

3 5 DUTZLER Berta 1959 Ternberg 59,75 14,31
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Offizielle Ergebnisliste
Landesschitag Senioren - Schialpin

Ski Alpin - Riesenslalom Hochficht-Wenzlwiese, 22.01.2025

Masters 60 (weiblich, 1960 - 1964)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 13 WIMMER Johanna 1960 Julbach 39,01 0,00

2 9 SCHIMPELSBERGER Barbara 1961 Garsten 39,75 0,74

3 14 PRAHER Judith 1960 Niederneukirchen 42,58 3,57

4 8 REISINGER Roswitha 1963 Peilstein 2 45,66 6,65

5 12 MOSER Eva 1962 Steinbach/Steyr 45,71 6,70

6 10 NEUDORFER Veronika 1963 Peilstein 2 47,72 8,71

7 11 MANDL Antonia 1964 Sarleinsbach 56,82 17,81

Masters 80 (männlich, 1931 - 1944)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 18 DOBETSBERGER Johann 1941 Puchenau 37,52 0,00

2 83 MAYRWÖGER Manfred 1944 Altenberg 43,32 5,80

3 17 HUNGER Helmut 1942 Micheldorf 44,51 6,99

4 15 KASTENHUBER Volker 1942 Ohlsdorf 47,93 10,41

5 16 BURGSTALLER Franz 1944 Putzleinsdorf 52,31 14,79

Masters 75 (männlich, 1945 - 1949)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 21 MÜLLEDER Johann 1947 Puchenau 39,36 0,00

2 19 ECKERSTORFER Ludwig 1948 Oepping 45,16 5,80

3 20 ENNSBRUNNER Josef 1949 Ternberg 48,30 8,94

Masters 70 (männlich, 1950 - 1954)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 32 DIEPLINGER Maximilian 1953 Haibach 35,76 0,00

2 24 KIENBERGER Matthias 1954 St. Wolfgang 35,81 0,05

3 28 WOLFESBERGER Richard 1952 Vorderweißenbach 38,03 2,27

4 23 BÜSSER Johann 1952 Garsten 39,95 4,19

5 26 HEIM Paul 1954 Oberwang 40,00 4,24

6 33 GABRIEL Ludwig 1952 Julbach 40,10 4,34

7 27 SALLABERGER Josef 1950 Haibach 42,11 6,35

8 29 GROßWINDHAGER Ferdinand 1954 Ternberg 42,91 7,15

9 31 LORENZ Eduard 1952 Neustift 46,63 10,87

10 25 EHRENHUBER Maximilian 1954 Ternberg 49,11 13,35
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Offizielle Ergebnisliste
Landesschitag Senioren - Schialpin

Ski Alpin - Riesenslalom Hochficht-Wenzlwiese, 22.01.2025

Masters 65 (männlich, 1955 - 1959)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 54 KAISER Wilhelm 1957 Vorderweißenbach 36,18 0,00

2 37 SCHNEIDER Johann 1955 Oberwang 36,25 0,07

3 46 GRÜNZWEIL Josef 1957 Hellmonsödt 36,77 0,59

4 84 PFEIL Otto 1959 Kollerschlag 36,96 0,78

5 40 NEUDORFER Josef 1957 Peilstein 2 37,24 1,06

6 45 THALLER Johann 1956 Ulrichsberg 38,75 2,57

7 44 PREIMESBERGER Markus 1959 Bad Goisern 39,35 3,17

8 61 ÖLLER Werner 1959 Julbach 40,19 4,01

9 59 MITTERHAUSER Ernst 1955 Micheldorf 40,21 4,03

10 35 DIEPLINGER Josef 1958 Haibach 40,34 4,16

11 52 BREITENFELLNER Alois 1956 Peilstein 1 40,37 4,19

12 49 HUBER Heinz Anton 1957 Reichenau 40,88 4,70

13 51 WIESINGER Rudolf 1957 Peilstein 1 41,10 4,92

14 55 SCHIRZ Wolfgang 1957 St. Martin im Mühlkreis 41,26 5,08

15 82 ENZENHOFER Alois 1958 Bad Leonfelden 41,33 5,15

16 62 STADLBAUER Norbert 1957 Peilstein 1 41,35 5,17

17 75 REISCHL Alfred 1959 Kollerschlag 41,42 5,24

18 36 LINDORFER Johann 1958 Lembach 41,70 5,52

19 58 HAUNHOLDER Sebastian 1956 Handenberg 41,72 5,54

20 43 WIMMER Ewald 1955 Julbach 41,73 5,55

21 47 SCHIMPELSBERGER Johann 1957 Garsten 43,27 7,09

22 41 KERN Engelbert 1958 Julbach 43,35 7,17

23 81 GRIMS Willi 1958 Rohrbach 43,38 7,20

24 60 NEUMAIER Gottfried Alois 1959 Handenberg 43,40 7,22

25 57 ENGLEDER Rupert 1958 Sarleinsbach 44,28 8,10

26 38 SCHINKINGER Hubert 1958 Lembach 44,39 8,21

27 53 BRETTENTHALER Willibald 1955 Garsten 45,43 9,25

28 39 ECKER Johann 1959 Sarleinsbach 49,88 13,70

Masters 60 (männlich, 1960 - 1964)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 71 PIRNGRUBER Bernhard 1963 Vorderweißenbach 33,81 0,00

2 69 WINTER Wolfgang 1961 Nußbach 34,54 0,73

3 66 REISCHL Gerhard 1962 Kollerschlag 34,63 0,82

4 79 MAGAUER Franz 1961 Rohrbach 36,05 2,24

5 63 HABRINGER Franz 1960 Peilstein 2 36,55 2,74

6 78 PEHERSTORFER Ernst 1961 Rohrbach 36,91 3,10

7 76 BRANDECKER Franz 1962 Garsten 38,73 4,92

8 65 EDER Georg 1962 Handenberg 41,62 7,81

9 70 HUEMER Franz 1960 Garsten 43,06 9,25

10 72 FUCHS Gottfried 1960 Sarleinsbach 45,00 11,19

11 68 SCHINKINGER Gerhard 1960 Lembach 46,55 12,74
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Offizielle Ergebnisliste
Landesschitag Senioren - Schialpin

Ski Alpin - Riesenslalom Hochficht-Wenzlwiese, 22.01.2025

Masters 55 (männlich, 1965 - 1969)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 73 MAGAUER Karl 1966 Putzleinsdorf 39,77 0,00

2 74 FALKINGER Martin 1965 Putzleinsdorf 40,41 0,64

Fischer Klemens KR (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         9     (11,11%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

3 AUGUSTIN Edith 1954 Pattigham M70

4 MAYR Magdalena 1950 Garsten M70

30 STADLHOFER Heribert 1953 Neumarkt M70

34 AUGUSTIN Georg 1950 Pattigham M70

42 ERLINGER Josef 1959 Pattigham M65

48 PENN Hans-Horst 1959 Gmunden M65

50 MADLMAYR Alfred 1956 Gramastetten M65

56 BRUNNER Roman 1958 Putzleinsdorf M65

67 PINSKER Walter 1961 Neumarkt M60

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (1,23%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

64 ECKER Gerhard 1963 Putzleinsdorf M60
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Landesschitag Senioren - Schialpin

Ski Alpin - Riesenslalom Hochficht-Wenzlwiese, 22.01.2025

Durchschnittszeit: 2:56,11

1 Peilstein 1 -5,17 2:50,94

52 BREITENFELLNER Alois 1956 Masters 65 40,37M1

51 WIESINGER Rudolf 1957 Masters 65 41,10M2

62 STADLBAUER Norbert 1957 Masters 65 41,35M3

6 STADLBAUER Veronika 1959 Masters 65 48,12W4

2 Peilstein 2 -8,94 2:47,17

63 HABRINGER Franz 1960 Masters 60 36,55M1

40 NEUDORFER Josef 1957 Masters 65 37,24M2

8 REISINGER Roswitha 1963 Masters 60 45,66W3

10 NEUDORFER Veronika 1963 Masters 60 47,72W4

3 Garsten -14,62 2:41,49

76 BRANDECKER Franz 1962 Masters 60 38,73M1

9 SCHIMPELSBERGER Barbara 1961 Masters 60 39,75W2

23 BÜSSER Johann 1952 Masters 70 39,95M3

70 HUEMER Franz 1960 Masters 60 43,06M4

4 Julbach -15,08 2:41,03

13 WIMMER Johanna 1960 Masters 60 39,01W1

33 GABRIEL Ludwig 1952 Masters 70 40,10M2

61 ÖLLER Werner 1959 Masters 65 40,19M3

43 WIMMER Ewald 1955 Masters 65 41,73M4

5 Sarleinsbach +19,87 3:15,98

57 ENGLEDER Rupert 1958 Masters 65 44,28M1

72 FUCHS Gottfried 1960 Masters 60 45,00M2

39 ECKER Johann 1959 Masters 65 49,88M3

11 MANDL Antonia 1964 Masters 60 56,82W4

6 Ternberg +23,96 3:20,07

29 GROßWINDHAGER Ferdinand 1954 Masters 70 42,91M1

20 ENNSBRUNNER Josef 1949 Masters 75 48,30M2

25 EHRENHUBER Maximilian 1954 Masters 70 49,11M3

5 DUTZLER Berta 1959 Masters 65 59,75W4
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